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CONCILIACION BANCARIA

MUNICIPIO TLALNEPANTLA DE BAZ DEL 1 AL

30 DE SEPTIEMBRE

DE

2014

cuenta_ @ BANCO

BANCO MULTIVA, S.A,

SALDO EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO

- CHEQUES EN TRANSITO

+ DEPOSITOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

SUBTOTAL

- CREDITOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN LIBROS

+ CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN LIBROS

SALDO EN LIBROS

3,285,604.32

0.00

0.00

3,285.604.32

0.00

0.00

3,285,604.32
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L.C.P. ARTURO CONZUELO AMBRIZ
SUBTESCRERO DE EGRESOS

‘ / Efnadoro
Y ©.VICENTE CORTES LAZARD

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CUENTA
PUBLICA Y SOLVENTACIONES

LIC. HUGOLNO FRANG|5CO ORTIZ SA TILLAN
ERO MUNICIPAL

DiA

AND

FECHA DE ELABORACION

30

08

14




